令和４年 2月吉日

お客様各位

東日本信用漁業協同組合連合会

静岡支店

地頭方 ATM店（南駿河湾漁協 地頭方支所）のＡＴＭの廃止について

 日頃、東日本信漁連をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 このたび、当支店では諸般の事情により、令和４年 3 月 25 日（金）をもち

まして、南駿河湾漁協地頭方支所におけるＡＴＭの取り扱いを廃止させていた

だくことになりました。

今後は、信漁連御前崎営業店ＡＴＭおよび近隣の他金融機関及びコンビニエン

スストア（セブン銀行等）ＡＴＭのご利用をお願い申し上げます。

 廃止に伴いご利用の皆さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解の

うえ、今後とも引き続きお引き立てくださいますようお願い申し上げます。

◎本件に関するお問い合わせ先

御前崎営業店 TEL ０５４８－６３－０３９５